
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА   

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   

22 (позачергова) сесія                              7 скликання                                                  16.12.2016 р. 
____________________________________________________________________________________ 
Про затвердження програм   
 

Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
програми соціально-економічного розвитку міста на 2017 р.,  висновків постійної комісії 
міської ради з питань   соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та 
інвестицій ,  Барська міська рада ВИРІШИЛА:   
 
1. Затвердити  програми : 

1) Програма соціально-економічного розвитку, благоустрою та розвитку комунального 
господарства міста  на 2017 рік /КП  «Бар-благоустрій»/.  

2) Програма забезпечення безперебійного надання послуг по благоустрою, санітарній 
очистці міста, утримання доріг та тротуарів в належному стані, вивозу та утилізації 
сміття і твердих побутових відходів, озеленення міста та утримання об’єктів 
комунальної власності КП  «Бар-благоустрій» м.Бар на 2017 рік. 

3) Програма забезпечення безперебійного надання послуг з утримання будинків і 
прибудинкових територій КП «Барське будинкоуправління» на 2017 рік. 

4) Програма забезпечення безперебійного надання послуг по водопостачанню та 
водовідведенню Барського КВУ ВКГ «Барводоканал» м.Бар на 2017 рік. 

5) Програма діяльності комунального закладу Барської міської ради «Муніципальна 
варта» на 2017 рік. 

6) Програма діяльності редакції газети «Барчани» Барської міської ради на 2017 рік. 
7) Комплексна програма Барського міського центру соціально-психологічної 

реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями «Еверест».  
8) Програма культурно-масових заходів міста на 2017 рік.  
9) Програма Барської міської ради по соціальному захисту населення на 2017 рік.   
10) Програма використання коштів фінансової допомоги з бюджету міста Барській 

районній спілці ветеранів війни в Афганістані «Воїнів-інтернаціоналістів» на 2017 р.  
11) Програма використання коштів фінансової допомоги з бюджету міста Барській 

районній організації ветеранів України на 2017 р. 
12) Програма використання коштів фінансової допомоги з бюджету міста Громадській 

організації «Союз Чорнобиль України» Барського району на 2017 рік. 
13) Програма по наданню пільг особам – учасникам антитерористичної операції по 

сплаті батьківської плати за харчування дітей в дошкільних навчальних закладах 
міста на 2017 рік. 

14) Програма фінансової підтримки громадської організації «Учасників бойових дій 
Барського району». 

 



 
15) Програма розвитку спортивних єдиноборств в м.Бар на базі Барської районної 

громадської організації «Клуб спортивних єдиноборств ім.Юрія Барди «ДАО» на 
2017-2019 рік. 
 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань  соціально-
економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій . 

 
 

Міський голова                                                          А.А.Цицюрський 
 
 
Секретар м/р Подуфалов В.М. ______________ 

Заст.міського голови Гвоздяр Ю.В. ___________ 

нач. відділу ПСЗ Чубар О.В.  ________________                                        
Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.  ______________ 

 


